
NÁVŠTĚVY

10 Kosmopolitní harmonie

18 Nejtěžší je udělat jednoduchý dům

48 Exkluzivní dům,
který nezapomněl na praktičnost

52 Pozemek jako velká výzva

58 Když klient přesně ví, co chce

112 Zemětřesení navzdory

130 Striktně pravoúhlá

STAVBA

26 Kvalitu domů nevidíme v jejich ceně 
Rozhovor s Jiřím Vojtěškem 
a Robertem Jelínkem

32 Zaujalo nás
Grand Prix architektů 2016 
pro rekonstrukci

Hlavní téma:
energeticky úsporný dům

34 Jasno v energiích

64 Rady stavebníkům
Rubrika Romana Brabce

68 Realitní poradna
Jakou zvolit úschovu financí 
při prodeji/koupi nemovitosti

70 Právní poradna
Právní nástrahy 
při koupi nemovitosti

74 Slovo architekta
Materiály a sila jejich účinku 
Rubrika Ing. arch. Jana Rampicha

78 Objektiv

80 Mladá architektura
Pod-, pří- i nadzemní dům

82 Praha moderní
Pavel Janák

Sledujte také náš web www.dumazahrada.cz

DÜM&ZAHRADA.CZ

http://www.dumazahrada.cz


INTERIÉR

84 Styly
Retro na scénu

90 Už jsem školák
Zařizujeme dětský pokoj

96 Co s tím?
Mix stylů nevadí

99 Ikony
Čtyřstovka slaví osmdesát

100 Dům a design
Vzpomínka na léto

102 Novinky ze světa podlah

110 Skicář
Podkroví

ZAHRADA

118 Rostlina měsíce
Traviny

122 Zakládání terasy

126 Péče se vyplatí 
Údržba terasy

136 Domácí spotřebiče
Štípačky

Sledujte také náš web www.dumazahrada.cz

DÜM&ZAHRADA.CZ

http://www.dumazahrada.cz

